



№ 206002-2015-1355

от 16.02.15

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О внесении изменений в областной закон "О противодействии коррупции в Ленинградской области"

(Принят Законодательным собранием Ленинградской области
28 января 2015 года)

Статья 1

Внести в областной закон от 17 июня 2011 года № 44-оз "О противодействии коррупции в Ленинградской области" следующие изменения:

- 1) в статье 3:
 - а) в абзаце втором части 2 слово "учреждений" исключить;
 - б) в абзаце третьем части 3 слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
 - в) в абзаце втором части 6 слово "учреждений" исключить;
- 2) в части 1 статьи 9 слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
- 3) в абзаце третьем статьи 11 слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет";
- 4) в части 2 статьи 12 слова "в сети Интернет" заменить словами "в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области

Санкт-Петербург
16 февраля 2015 года № 6-оз



Дрозденко